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QUESTION 1

A solution developer needs to determine why the latest update to a message flow does not work as designed. It is
thought that the latest update has not been deployed to the broker. What command can the solution developer use to
determine which BAR file is deployed? 

A. mqsilist 

B. mqsireadbar 

C. mqsireportbroker 

D. mqsireportproperties 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 2

A solution developer has deployed a message flow containing the DatabaseRetrieve node. The connection properties to
the database were created using the mqsicreateconfigurableservice command. The solution developer has been told
that the database is to be relocated to a different server. How should the connection properties be updated by the
solution developer to reflect the new server? 

A. Run mqsisetdbparms. 

B. Run mqsichangebroker. 

C. Run mqsichangeproperties. 

D. Use a context sensitive menu in the Broker view of the Toolkit. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

A solution developer creates a message flow that includes an XSLTransform node. The node property specifies that the
XSL style sheet is to be cached. The solution developer deploys the XSL style sheet in the BAR file with the message
flow. Subsequently, the style sheet needs to be revised. How does the solution developer enable the message flow to
use the revised style sheet? 

A. Use the mqsicacheadmin command to refresh the cache with the new style sheet. 

B. Update the BAR file with the modified style sheet and redeploy it. 

C. Update the style sheet in the Application Development view of the Toolkit. Once the changes are saved, the style
sheet is reloaded automatically by any message flows that use it. 

D. Update the style sheet in the directory specified by the Style sheet directory property of the XSLTransform node.
Once the changes are saved, the style sheet is reloaded automatically by any message flows that use it. 

Correct Answer: B 
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QUESTION 4

A company has person information in its HR system and another application system. Person schemas in these two
systems are similar. The solution developer uses the Mapping node to map the person information when developing an
application. Following is the detailed information about the Mapping node. 

This is the person information record that exists in the HR system. 

After the solution developer performs this transformation for this person information, which one of following results is
correct? 

A. A. Alexandra . Thomas +1-803-467-1234 Pennsylvania Avenue NW,Washington DC 1971-04-17 09:05:03  

B. B. Alexandra . Thomas +1-803-467-1234 Pennsylvania Avenue NW,Washington DC 1971-04-17T09:05:03  
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C. C. Alexandra Thomas +1-803-467-1234 Pennsylvania Avenue NW,Washington DC 1971-04-17T09:05:03  

D. D. Alexandra Thomas +1-803-467-1234 Pennsylvania Avenue NW,Washington DC 1971-04-17 09:05:03  

Correct Answer: B 

 

QUESTION 5

A solution developer needs to use the recording data feature for auditing purpose. The expected message size is up to
10 MB and the target database is DB2. Aside from the default, what additional configuration (s), if any, does the solution
developer need to do? 

A. Use the supplied DB2 schema without changes. 

B. Update the DataCaptureStore configurable service to allow the extra size. 

C. Customize the supplied DB2 schema to increase the maximum message body size. 

D. Create a new database table to store the message body and configure the broker to use the new table. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 6

A solution developer needs to enhance a message flow with node information to aid in problem resolution, should there
be a failure within the flow. Consider the following flow, named "OrderProcess". 

What is the content of the Location tag in the message written to the ORDER.ERROR queue? 

A.  

Latest C9530-272 Dumps | C9530-272 PDF Dumps | C9530-272 Exam Questions                                4 / 6

https://www.pass2lead.com/c9530-272.html
https://www.pass2lead.com/c9530-272.html
https://www.pass2lead.com/c9530-272.html


https://www.pass2lead.com/c9530-272.html
2023 Latest pass2lead C9530-272 PDF and VCE dumps Download

B. OrderProcess. 

C. OrderProcess.CalculatePrice 

D. OrderProcess.CreateShippingInfoD.OrderProcess.Creat eShippingInfo 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 7

A solution developer needs to troubleshoot why a message flow does not process any messages from a remote
resource. To review how the message flow interacts with all external resources, where should the solution developer
look? 

A. The ODBC log. 

B. The JVERBOSE log. 

C. The WebSphere MQ log. 

D. The WebSphere Message Broker Activity log. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 8

A solution developer codes a JavaCompute node using a getJDBCType4Connection API call to connect to a JDBC
database that is globally coordinated, and then writes code to insert new records into that database based on the
contents of incoming MQ messages. The solution developer observes that database inserts are not rolled back if the
message flow experiences an error after this Compute node. What must the solution developer do to correct this? 

A. Alter the code to use MbSQLStatement 

B. Insert code to issue statements to rollback 

C. Alter the Transaction Mode of the JavaCompute node to commit 

D. Alter the type4DatasourceClassName property of the JDBCProvider 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 9

An electronics store needs to enhance their online inventory verification system regarding available inventory for a
requested product. Instead of returning the inventory count as a web response, an invoice for the purchase is to be
generated and automatically sent to the online shipping system. Which web service standard and which SOAP node
can the solution developer change to enhance the message flow? 

A. WS-Addressing and SOAPInput 

B. WS-Addressing and SOAPReply 
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C. WS-Security and SOAPRequest 

D. WS-ReliableMessaging and SOAPAsyncRequest 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 10

To activate any new function included in a fix pack, which command must the solution developer issue? 

A. mqsicvp command. 

B. mqsireioad command. 

C. mqsichangebroker command with the -f parameter. 

D. mqsichangeproperties command with the -n parameter. 

Correct Answer: C 
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